Ver.002-200407

Bandsag

Vannesaha

Nr/Nro: 30-7802

CLAS OHLSON




Bruksanvisning

Las igenom hela bruksanvisningen fore anvindning och
spar den sedan som referensmaterial.

Vi reserverar oss for ev. text- och bildfel samt @ndringar

av tekniska data.

Vid tekniska problem eller andra fragor kan Du kontakta
oss (Se adresserna pa baksidan).

Innehall

1. Sdkerhet

2. Montering

3. Anvdndning

4. Skotsel

5. Kopplingsschema
6. Felsdokning

7. Komponentlista
8. Sprangskiss

9. Specifikationer

10

10

10

1

12

13

14



1. Sakerhet

Kontrollera innan maskinen startas att alla skyddsanordningar &r monterade
och fungerar.

Fore byte av sdgblad, samt vid reparations- och underhallsarbeten skall
stickkontakten dras ur.

Spruckna eller deformerade sagblad féar ej anvéindas.
Slitet bordsinldgg skall bytas ut.

Vid sdgning med snedstéllt bord skall parallellanslaget monteras till hoger
om sagbladet.

Vid sagning av rundstavar skall en anordning anvéndas som forhindrar att
arbetsstycket vrids.

Vid sagning av hoga arbetsstycken skall en anordning anviandas som hindrar
att arbetsstycket tippar.

Innan bordet vrids i snedlége skall bordsinsatsen bytas ut mot den bifogade
med bredare skara.

9. Anslut en spansug med hog lufthastighet ~20m/sekund.

De vanligast forekommande faromomenten vid bandsagning ér:

faror fororsakade av det 16pande bandsagbladet, t.ex. genom kontakt med
sagtidnderna.

delar fran arbetsstycket, 16ssdgade bitar ock liknande som slungas ut.
bakslag av arbetsstycke

De huvudsakliga riskomradena vid bandsagning &r:

arbetsomradet.
omradet runt den arbetande maskinen.

bakslagsomradet.

Trots att nodvandiga skyddsanordningar installerats enligt
gillande foreskrifter aterstar féljande faromoment vid
anvandningen av bandsagen:

horselskador genom buller.

olycksrisk i det inte dvertdckta omradet runt bandsagbladet.

risk for skador vid byte av verktyg (skdrsar).

fara genom utslungade arbetsstycken eller delar.
fingrar kan kldmmas.
fara genom bakslag.

hélsofara fran det damm som uppstér under arbetet, speciellt trdm;jol

fran ek- och boktri.

Anvisningar:

Bandségen far endast anvéndas med avsedda tillbehdr och det d&ndamal

den ér avsedd for.

Barn fér ej anvdnda maskinen.



2. Montering

2.1 Uppackning

Kontrollera maskinen angéende eventuella transportskador. Om skador upptécks,
kontakta var kundtjdnst. Av transportskél levereras bandsagbord, klyvlinjal, rem-
spanningsvev och geringslinjal omonterade.

2.2 Montering av bandsagbordet

1. Fast vagnsbulten (M8x50) och den fyrkantiga plastdistansen i slitsen i det
6vre bordsfastet (B), och skruva tillfélligt fast den med vingmuttern (C) s&
att den inte ramlar ut.

2. Fast det 6vre bordsfastet (B) pa undersidan av bandségbordet (D) med 4 st.
MS8x16 (E) bultar och planbrickor. Se till att pilen for vinkelskalan ar vind
utét.

3. Satt fast bandsagbordets stoppskruv och mutter (F), den kommer att justeras
senare. se fig.1.

4. Vind bordet och ta bort vingmuttern (C) fran bordets vagnsbult (A), se till
att vagnsbulten ndr igenom 6vre bordsféstet se Fig.3. (du kan eventuellt beho-
va hjilp av ndgon vid denna del av monteringen)

5. Sitt fast bandsdgbordet med dvre bordsfistets vagnsbult genom halet pa det
undre bordsfastet (G), sitt tillbaka vingmuttern (C) och skruva at den. se Fig. 3.

6. Tryck fast en bordsinldgget (H) i bandsagbordets centrum med fasen nerat.

2.3 Montering av klyvlinjalens fastprofil

Skruva fast fastprofilen med de fyra vingskruvarna pa bordets undersida,
denna kommer att justeras senare (se Fig 4).

Denna instruktion forutsétter att bladet d&r monterat, om inte 1ds forst
2.14 Montering (byte) av bandsagsblad.

2.4 Montera veven till remspanning

Skruva fast handtaget pa veven till remspanningen med en mutter pa var sida
om veven (se Fig 5).




2.5 Hojdjustering av dvre bladstyrning

Lossa vingmuttern (A), vrid justeringsratten (B) (den ar forbunden med ett
kugghjul (D) som griper in i bladstyrningens kuggstang) och justera hdjden for
bladstyrningens gejd (C). Dra at vingmuttern (A). (se Fig.6)

2.6 Montera klyvlinjal

Montera klyvlinjalen pa fastprofilen (J) och stéll in 6nskad bredd, tryck ner
lasspaken for att fixera klyvlinjalen i dnskat ldge.

2.7 Justering av bandsagbordet till bladet
» Lossa fastskruvarna (G) Fig.8 for av det justerbara bordsfastet.

+ Still in bandsagsbordet genom att skjuta fastet i sidled, tills bladet ligger
i centrum av sparet i bordsinldgget.

+ Se till att det instéllda laget inte rubbas vid fastskruvningen.

2.8 Stéll in bordet vinkelrdt mot sagbladet

Bordet kan stéllas vinkelrdt mot sagbladet (se Fig.9) genom att justera bordets
stoppskruv.

* Bordets stoppskruv stoder mot 6verdelen av det undre bandhjulets holje (se
Fig.10). Justera sd hdr: Lossa ldsmuttern (A) och skruva stoppskruven (B) in
eller ut, anvénd en liten vinkelhake som mall (se Fig.9). Dra &t ldsmuttern
(A), se till att det instdllda ldget inte rubbas vid fastskruvningen.




2.9 Justera skalan pa klyvlinjalens fastprofil

» Kontrollera skalinstéllningen: Still in klyvlinjalens skala pé ett godtyckligt
matt, sdga en provbit, mét provbitens bredd, justera skalan genom att lossa de
fyra vingskruvarna pa bordets undersida, och flytta fastprofilen med skalan
(C) i sidled om inte provbitens bredd och det instéllda mattet Gverensstammer.

* Dra at vingskruvarna.

2.10 Stabilitet

For att na ett bra resultat med maskinen bor den std upprétt och stabilt.
Fotplattan har fyra hal (@ 8mm), anvénd dessa for att fasta bandsagen pa golvet,
stabil arbetsbénk etc. (se Fig.12).

2.11 Spanutsug

Bandsagen ér forsedd med en 100 mm utsugsmuff for anslutning av spansug.

Varning!

» Tradamm och span kan tillsammans med luftens syre i olyckliga fall bilda
explosiva blandningar som vid kontakt med gnistor eller eld kan utlosa
eldsvada eller explosioner.

* Tradamm kan dven ge upphov till allergiska reaktioner.

* Hos personer i foretag som bearbetar ek- eller boktrd upptrader oftare cancer
i ndsans slemhinnor (adenkarcinom i nésans inre delar) &n hos andra som
arbetar med andra trislag.

* Vid hudkontakt med ek- och bokdamm finns det sa vitt man vet ingen 6kad
cancerrisk.

2.12 Nedre sagbladsskydd

Nar den nedre dorren 6ppnas félls sdgbladsskyddet (C) automatiskt ner. Innan
dorren stangs igen maste sagbladsskyddet lyftas nagot. (se Fig.14)

Obs! Sagen fér ¢j koras med dppen dorr, se till att sigen har stannat helt innan
luckan Sppnas!

2.13 Justering av bordslutning

Bandsagens bord kan vinklas upp till 45°. Genom att lossa vingmuttern (D) pa
bordsinstéllningen kan man reglera bandsagbordets ldge. Anvind skalan (E) for
att stélla in onskad vinkel. Dra &t vingmuttern (D) se till att det instéllda ldget
inte rubbas vid fastskruvningen. (se Fig.15)

Obs! Anviind alltid klyvlinjalen som stod pa den nedre sidan av bordet nir
bordet lutas.




2.14 Montering (byte) av bandsagsblad

1.
2.
3.

10.

11

Dra ur stickkontakten.
Vrid pé lasskruvarna (A) med en mejsel for att 6ppna 6vre och nedre dorr.

Ta bort klyvlinjalen (B) med féste fran bordet genom att lossa de fyra
vingskruvarna (C).

Minska bandspanningen genom att vrida pa den stora ratten (D).
Ta bort sagbladet (E). Anvdnd handskar!

Montera det nya bandségbladet. Kontrollera att tinderna pekar framat och
nerat mot bordet.

Justera bandspanningen, kontrollera sdgbladets sparning. (se Fig.17).

Justera sagbladets sparning vid behov: Lossa lasmuttern och vrid
justeringsratten (F), 14s ndr sagbladet 16per bra. (se Fig.16).

Stéll in bladstyrningarna. (se bladstyrning)
Montera klyvlinjalen (B) med faste och dra at de fyra vingskruvarna (C).

. Sténg ovre och nedre dorr: Vrid pa lasskruvarna (A) med en mejsel, sétt i

stickkontakten.

2.15 Sagbladets sparning och bandspéanning

Dra ur stickkontakten.

Kontrollera sagbladets sparning genom att rotera det dvre hjulet for hand,
bladet ska l6pa mitt pa hjulet. (se Fig.18).

Justera sagbladets sparning vid behov: Lossa lasmuttern och vrid
justeringsratten (F), 14s ndr sagbladet 16per bra. (se Fig.17).

Justera alltid sagbladets sparning innan bladstyrningarna justeras!
Andra bandspinningen genom att vrida pa justeringsratten (A).

Vrid justeringsratten (A) medsols (bandspinningsindikatorn (B) hdjs, bladet
blir spéndare), eller motsols for att minska bandspanningen.

Bandspanningen dr lagom nér indexmérket dverensstimmer med den
bladbredd som anvénds (se Fig.19).



2.16 Justera sagbladets bladstyrningar

Varning! Dra ur stickkontakten innan justering!

Ovre bladstyrning

1. Stéll in de dvre styrningarna genom att: Lossa muttern (B) och justera kul-
lagerstyrningarna (A) sa att de ligger ca 2 mm bakom téndernas botten.

2. Lossa justerskruven (C) pa varje sida och stéll in ett avstand (spel) av 0,5 mm
mellan bladet och kullagerstyrningarna pa bada sidorna. Obs! For litet spel
inverkar negativt pa bladets livslangd!

3. Justera slutligen kullagerstyrningen (D) Fig.21 bakom bladet: Lossa skruven
(E) Fig.21 och for kullagerstyrningen (D) Fig.21med ca 0,5 mm spel mot bla-
dets bakkant. Dra &t skruven.

Undre bladstyrning

1. Stéll in de undre styrningarna genom att: Lossa muttern (G) och justera kul-
lagerstyrningarna sa att de ligger ca 2 mm bakom téndernas botten.

2. Lossa justerskruven (F) pa varje sida och stéll in ett avstand (spel) av 0,5 mm
mellan bladet och kullagerstyrningarna pa bada sidorna. Obs! For litet spel
inverkar negativt pd bladets livsldngd!

3. Justera kullagerstyrningen bakom bladet, se 2.16.3 (Ovre bladstyrning).

2.17 Instéllning av sagdjup

* Lossa vingskruven (A) och vrid ratten (B) for att flytta den 6vre
bandstyrningen, stéll bandstyrningen 2 — 3 mm Over arbetsstycket.

* Dra at vingskruven (A) igen. (Se fig. 23)
Obs! Max sagdjup r 200 mm.

2.18 Val av rétt varvtal

Bandséagen kan koras med 2 olika varvtal (bladhastighet). Genom omldggning

av kilremmen kan 440 resp. 900 m/min uppnas.

Vi rekommenderar: 440 m/min for harda trislag, vissa plaster och icke
jarnhaltig metall.

900 m/min for alla andra trislag.

Andring av varvtal

* Taur stickproppen!

» Lossa spannhjulet (F) med spannveven (G) (se Fig.24) som sitter pa sagens
sida under bordet. Det undre bandhjulet (C) och motoraxelns remskiva (D)
har tva V-spar for kilrem

+  Andra kilremmens léige p4 bidda remskivorna (D och E) for att byta hastighet.

- 900 m/min: anvédnd den stdrsta remskivan pad motoraxeln (se Fig. 25).

- 440 m/min: anvind den minsta remskivan pa motoraxeln (se Fig.26).

Obs! Vid byte av drivrem maste det undre bandhjulet tas bort.




3. Anvandning

Starta sagen, se om sagbladet sparar bra och &r utan skador innan du bérjar
saga.
For arbetstycket forsiktigt mot sdgbladet utan att trycka allt for mycket.

. Hall i arbetsstycket med bada hdnderna och mata fram det mot och forbi

sagbladet, anvénd en s.k. paskjutare om arbetsstycket &r litet.

Hénderna fér aldrig vara néra sigbladet, tink efter hur du ska arbeta innan du
borjar saga!

5. For bésta resultat maste sdgbladet vara vasst.

6. Vilj ratt sdgblad, beroende pa dmnets tjocklek och typ av sagning. Tunt

och hart trd krdver mera fintandat sdgblad &n ett tjockare mjukt &mne. Liten
kurvradie pa snittet krdver smalare sagblad 4n ett rakt snitt.

7. Anvind anhallet som stod vid raka snitt.

8. Ténk efter innan du borjar sdga ett &mne, du kan behdva véinda pa det for att

komma at — mérk ut snittet pa bada sidor av &mnet vid behov!

9. Forsok aldrig att vrida dmnet utan att samtidigt trycka det mot sagbladet,
amnet kan fastna och sagbladet kan bdjas.
10. Dra ur stickproppen innan justering, service eller reparation av bandségen
och alltid ndr du inte anvénder bandsagen.
1}
4. Skotsel
Varning!

Dra ur stickproppen innan justering, service eller reparation av bandsagen och
alltid nér du inte anvénder bandségen. Utsitt inte maskinen for fukt.

L.
2.

5. Kopplingsschema

Hall bordet rent och fritt fran klada etc.

Hall maskinen ren, anvénd borste och spansug for att ta bort damm och span,
var sirskilt noga med motorns kylluftintag och runt bladet innanfor dérrarna
ddr damm och span kan ansamlas sé att sagbladet gar tungt.

L Brun

Nodstopp

Nollspédnningsbrytare

Enfas induktionsmotor

N Bla

oo

1

-,

E Gron/Gul

3

U=

0

L
: N / Motor
E

1~

v,

Jord ansluten till
ramen

10

Maskinen ska anslutas till ett jordat el-uttag.

Byte av nétkabel far endast utforas av behorig tekniker.



6. Felsokning

Problem

Tankbar orsak

Losning

Maskinen startar inte nér du trycker pa
strombrytaren.

Ingen strém i uttaget.

Felaktig strombrytare.

1,2 Kontrollera sékringar, elkabel.

Séagbladet ror sig inte fast motorn gar.

Bandspénningen &r inte atdragen.

Stang av motorn, justera bandspanning.

Séagbladet har hoppat av ett drivhjul.

Oppna dorrarna och kontrollera.

Séagbladet har gatt av.

Byt sagblad.

Drivremmen har gatt av.

Byt drivrem.

Séagbladet ger inte ett rakt snitt.

Séagning har skett pa fri hand.

Anvénd anhéll som stod vid sdgning.

For hog matningshastighet.

Tryck inte s hart.

Séagbladet ar slott eller skadat.

Byt sagblad.

Bladstyrningarna ar inte rétt justerade.

Justera bladstyrningarna.

Séagbladet skar inte eller skir mycket
sakta.

Séagbladet &r slott.

Byt sdgblad (6 TPI* for trd och mjuka
material, 14 TPI* for hardare material)
*TPI= tander per tum.

Ségbladet dr monterat at fel hall.

Montera sagbladet rtt.

Spéan och damm samlas inuti maskinen.

Detta dr helt normalt.

Rengor maskinen regelbundet med
borste och spénsug.

Spéan och damm samlas inuti motorn.

Rengodr maskinen regelbundet med
borste och spansug.

Maskinen sdgar inte i 45° eller 90°.

Bordet r inte rétt justerat mot bladet.

Justera bordet.

Slott sagblad eller for hog matnings-
hastighet.

Byt sdgblad eller minska trycket mot
amnet vid sagning.

Ségbladet spérar inte ritt pa bandhjulen

Bandhjulen &r inte i linje med varandra,
dalig lagring.

Kontakta var kundtjénst.

Bandhjulen é&r inte i linje med varandra,
feljusterade.

Justera ratten (F) pa Fig.18.

Felaktigt blad.

Byt blad.

L1




1. Sprangskiss

110

12

P 1617
,.gz”o\\ 15

00 8’

=l || &

13
12
11
3

\? 65

T

PARTS DIAGRAM

J

46 ,48

49 50
G+




8. Komponentlista

O N WD =

(TN IRV NV U N S N N SO NG S N O SO U O SC RN O N OC RN O RN SRR SC I UC I SC IR UC RN UL TN N S NG S NO S (G T NG TN NG T NG Y NG S NG Y NG S G Gy U Sy G S P SISV}
LN A PDD = OO0 IAANRE PN = O 00NN R RD = O 00N R WD O 00NN R WD = O

Lasring 17x1

Kullager 80203

Ovre bandhjul komplett
Axel

Fastkonsoll
Fjaderbricka M16
Mutter M16x1.5
Spéannskruv

Lasbricka

Cylindrisk pinne 11x100
Spéanngaffel

Lésvred

Distansbricka

Laskapa

Nylonbricka

Mutter M22x1.5
Léstunga

Taggbricka 6mm
Sexkantbult M6x10
Bladfjader

Dorr 6vre (komplett)
Téckplugg

Spéannratt

Spédnnare

Planbricka 8mm
Sexkantsskruv M8x16
Justeringsratt, sparning
Vingmutter M8
Spannram

Flansmutter M8 galvad
Ram

T-skruv

Handtag, ror

Handtag

Vagnsbult M8x20
Styrning

Sexkantsbult M6x20
Konsoll, styrning
Taggbricka 6mm
Mutter M6

Hojdinstdllning, komplett

Gejd

Justeringsskruv
Kullager 80018
Planbricka 6mm
Bladstyrning komplett
Styrning

Lésskruv M6x12

Axel

56.
57.
58.
59.
60.
ol.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
9s.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

Fiste, 6vre styrning
Planbricka 8mm
Lasmutter M8
Lagerféste

Lagerfaste ovre
Flansmutter M8 galvad

Séagblad

Dorr undre komplett
Lasmutter M4
Planbricka 4mm
Bladskydd
Sexkantskruv M4x12
Nollspénningsreld
Vagnsbult M8x100
Borste

Distans

Undre bandhjul komplett
Kullager 80101
Spéannhjul

Lasring 12x1

Lageraxel

Mutter M20x1.5

Lageraxel undre

Drivrem

Remskiva motor
Sexkantsskruv M6x16 galvad
Fjaderbricka 6mm
Bussning 10mm
Distansbricka 20x10.2 x 0.8
Justeringsbult

Spénstos

Mutter M6 galvad

Handtag

Skruv med kullrigt huvud M6x55
Motor 1Kw, 230 VAC, 50 Hz
Styrning

Undre stod

Lasring

Nit

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.

200.

Léasmutter
Kugghjul
Lettrad mutter
Fjéderbricka
Bult
Justeringsratt
Kuggstang
Vagnsbult
Bord
Ilaggsbricka

Skala
Fastprofil
Mutter M6

Vingmutter M8

Styrning
Bordsinstillning dvre
Taggbricka 8mm
Sexkantskruv M8x20
Bordsinstéillning undre
Lésning

Pinne

Bult

Bult

Téckplat

Rorlig skala

Lésning

Pinne

Dragstang

Lasbleck
Glidsegment

Bult

Klyvlinjal

Bricka stor
Tryckfjader

Fiste

Styrpinne
Andbussning
Justeringsskruv
Fjader

Indexmirke

Krage

Skala
Grénslagesbrytare

Gummibana

13



Storlek (utan stativ):  550x750x1180 mm
Vikt (utan stativ): ca 70 kg
Bordshojd (utan stativ): 500 mm
Avstand sagblad-stativ: 345 mm

Max saghojd: 200 mm

Ségblad, ldngd: 2490 mm

Ségblad, bredd: 6 — 19 mm

Bordlutning: 0 - 45°

Bordstorlek: 400x550 mm

Bandhastighet: 440 m/min eller 900 m/min
Motor: 230 VAC, 50 Hz, 1400 RPM
Motor markeftekt: 1000 W

Ljudniva: <85 db(A)




Lue kéyttoohje huolellisesti ennen laitteen kayttod ja
sdilytd se vastaisuuden varalle.

Teknisten ongelmien ilmetessd ota meihin yhteytta
(Tiedot takasivulla).

Emme vastaa mahdollisista teksti- ja kuvavirheista,
emme my6skdédn teknisten tietojen muutoksista.

] [ 1] L 1]
Sisalto sivu
1. Turvallisuus 16
2. Asennus 17-21
3. Kéyttd 22
4. Hoito 22

5. Kytkentdjarjestys 22

6. Vianetsintd 23
7. Osaluettelo 24
8. Kokoonpano 25

9. Tekniset tiedot 26




1. Turvallisuus

16

1. Ennen kuin kone kytketédn toimintaan, on tarkistettava, onko kaikki suoja-
laitteet asennettu paikoilleen ja ettd ne myos toimivat.

2. Ennen sahanterdn vaihtoa sekd ennen korjaus- ja huoltot6itd on liitintdjohdon
pistoke irrotettava.

3. Ali kiiyti sdroisi tai viallisia sahanteri.
4. Kulunut poytdsuoja tulee vaihtaa.

5. Kun sahataan pdydin ollessa kaltevassa asennossa, ohjainvasteen on oltava
sahanterén oikealla puolella.

6. Pyoredd puutavaraa (esim. puusauvoja) sahattacssa on kaytettdva laitetta, joka
varmistaa, ettd tydkappaleet eivit kierry.

7. Korkeita tyokappaleita sahattaessa on kdytettdva laitetta, joka varmistaa, ettd
tyokappaleet eivit kaadu.

8. Ennen kuin poytd kddnnetédan viistoon asentoon, pdytilevy on vaihdettava
toimitukseen kuuluvaan leveduraiseen levyyn.

9. Liitd pdlynpoisto, virtausnopeus ~20 m/sekunnissa.

Vannesahauksen yhteydessa useimmin esiintyvét vaaratekijat

ovat:

- pyorivéstd vannesahan terdstd aiheutuvat vaarat esim. terdn hampaita
kosketeltaessa.

- tyOstettéivien osien, irtisahattujen osien tms. sinkoaminen.

- tyokappaleiden takaisin palautuminen.

Vannesahauksen yhteydessa tarkeimmaét vaara-alueet ovat:
- tyoskentelyalue.
- tyoskentelevien koneiden ympdrilld oleva alue.

Vaikka kdytetdan asianmukaisia suojalaitteita ja noudatetaan

asiaakoskevia turvallisuusmaardyksia, vannesahan kdytossa ovat

seuraavat vaaran uhat jiljella:

- melun aiheuttama kuulovamma

- tapaturmavaara vannesahan liikkuvan terdn ulkopuolella olevalla suojaamat-
tomalla leikkuualueella.

- loukkaantumisvaara tyokalun vaihdon yhteydessi (viiltohaavat)

- tydkappaleiden tai osien sinkoamisesta aiheutuvat vaarat.

- sormet saattavat jadda puristuksiin.

- takaisinkimmahduksen vaara

- terveyden vaarantuminen tyoskentelyn aikana syntyvastd polystd, erityisesti
tammi- ja pyokkipolysta.

Huomautuksia
* Vannesahaa saa kayttda vain sellaisiin tdihin, joita varten se on tarkoitettu.
* Lapset eivit saa kiyttdd sahaa.



2. Asennus

2.1 Pakkauksen avaaminen

Varmista, ettei laite ole vioittunut kuljetuksen aikana. Jos havaitset puutteita, ota
yhteys asiakaspalveluumme. Kuljetussyistd poytitasoa, halkaisuohjainta, hihna-
kiristinvipua ja jiiriohjainta ei ole asennettu.

2.2 Sahauspdyddn asennus

1. Kiinnitd kuningaspultti (M8x50) ja nelikulmainen muovivélike ylemman
poytékiinnikkeen (B) uraan ja ruuvaa se tilapdisesti kiinni siipimutterilla (C)
niin, ettei se tipu.

2. Kiinnitd ylempi poytikiinnike (B) sahauspdydén (D) alapuolelle neljalla
MS8x16 (E) pultilla ja vélilevylld. Varmista, ettd kulma-asteikon nuoli osoittaa
ulospdin.

3. Kiinnitd sahauspdydan pysaytysruuvi ja mutteri (F), sddto tapahtuu my6hem-
min. Katso kuva 1

4. Kadnnd poyta ja irrota siipimutteri (C) pdydan kuningaspultista (A), var-
mista, ettd kuningaspultti menee ylemmén pdytékiinnikkeen lépi. Katso kuva
3. (tdssd asennusvaiheessa saatat tarvita apua)

5. Kiinnitd poytd ylemman poytékiinnikkeen kuningaspultilla alemman poyta-
kiinnikkeen (G) reidn lépi, laita siipimutteri takaisin paikoilleen ja kiristd se.
Kuva 3.

6. Paina poytdsuoja (H) sahauspdydan keskelle reunat alas pdin.

2.3 Halkaisuohjaimen kiinnitysprofiilin asennus
Ruuvaa kiinnitysprofiili kiinni neljéllé siipiruuvilla pdydén alapuolelle, s&dto
tapahtuu mydhemmin (Kuva 4).

Tama ohje edellyttdd, ettd terd on asennettu, jos terdd ei ole asennettu, katso
kohta 2.14 Terén asennus (vaihto).

2.4 Nauhakiristimen kammen asennus

Ruuvaa kammen kahva kiinni nauhakiristimeen kammen molemmilla puolilla
olevilla muttereilla.

Kuva 5

17



18

2.5 Ylemman terdohjaimen korkeudensdito

Irrota siipimutteri (A), kdédnna sddtonuppia (B) (se on yhteydessd hammaspyor-
adn (D), joka on yhteydessd terdohjaimen hammastankoon) ja sdédd terdohjai-
men (C) korkeus. Kiristd siipimutteri (A).

2.6 Halkaisuohjaimen asennus

Asenna halkaisuohjain kiinnitysprofiiliin (J) ja sdddé haluttu leveys, lukitse hal-
kaisuohjain haluttuun kohtaan painamalla lukitusvipua alaspain.

2.7 Sahapdydédn sdato terdan

* Irroita kiristysruuvit (G) sdddettivassd poytékiinnikkeesta.

+ Sddda sahauspoytd tyontdmalla kiinnikettd sivuttain kunnes terd on
poytasuojan uran keskelld.

*  Varmista ettei pOytétaso liiku kiristettdessa.

2.8 Poydan sdato suoraan kulmaan sahanterddn
ndhden

Poytd voidaan sdétdd pystysuoraan kulmaan sahanterddn nihden (Kuva 9) sdita-

malld péydédn pysédytysruuvia.

* POydén pysdytysruuvi nojaa alemman py6rédn kotelon yldosaa vasten
(Kuva 10). Sdadd nédin: Loyséaa lukitusmutteria (A) ja ruuvaa pysdytysruuvi
(B) sisdén tai ulos, kéytd pientd suorakulmaa mallina (Kuva 9). Kiristd
lukitusmutteri (A), varmista etteivat saadot liiku kiristettdessa.



2.9 Halkaisuohjaimen kiinnitysprofiilin asteikon

sddtaminen

» Tarkista asteikon sddto: Sdadé halkaisuohjaimen asteikko halutulla tavalla,
sahaa koepala, mittaa koepalan leveys, sddda asteikko irrottamalla nelja siipi-
ruuvia pdyddn alapuolella ja siirrd kiinnitysprofiilia asteikon (C) suuntaisesti,
mikali koepalan leveys ja sdddetty mitta eivét vastaa toisiaan.

o Kirista siipiruuvit.

2.10 Vakaus

Parhaan tuloksen saavuttamiseksi tulee koneen seistd vakaasti suorassa
asennossa. Pohjalevyssd on neljd reikdd (@ 8mm), kdytd reikid vannesahan
kiinnittdmiseksi lattiaan, tasaiselle ty6tasolle ym.

2.11 Polynpoisto

Vannesahassa on 100 mm:n pdlynpoistoliitanta.

Varoitus!

*  Puupdly ja purut saattavat yhdessé ilman hapen kanssa muodostaa réjahtavia
sekoituksia, jotka saattavat kipinén tai tulen vaikutuksesta aiheuttaa tulipalon
tai rdjahdyksen.

*  Puupdly voi myds aiheuttaa allergisia reaktioita.

* Henkiloillg, jotka tydskentelevdt tammi- ja pydkkipuun kanssa, on havaittu
esiintyvdn nendn limakalvon sy6péa (nenédn sisdosien adenokarsinoomaa)
useammin kuin henkil6illé, jotka tydskentelevdt muiden puulajien kanssa.

» Ei ole kuitenkaan osoitettu, ettd ihokosketus tammi- tai pyokkipdlyn kanssa
liséisi syopariskia.

2.12 Alempi terdsuoja

Terdsuoja (C) laskeutuu automaattisesti alas alaovea avattaessa. Terdsuojaa tulee
nostaa hieman ennen oven sulkemista.

Huom.! Sahaa ei saa kiyttid, jos ovet ovat auki, varmista, etti saha on tiysin
pysahtynyt ennen luukun avaamista!

2.13 Poydan kallistuksen sdato

Vannesahan pdytitasoa voidaan kallistaa 45°. Sahauspdydan asentoa voidaan
sadtda 10ysadmalla poydansdddon siipimutteria (D). Kéyta asteikkoa (E) halutun
kulman sadtamiseksi. Kiristd siipimutteri (D), varmista etteivit saadot liiku kiris-
tettdessa.

Huom.! Kiyti aina halkaisuohjainta tukena pdydén alemmalla puolella kun
poytaa kallistetaan.

Kuva 13

19



20

Kuva 19

2.14 Terdn asennus (vaihto)

L.
2.
3.

9.

Irrota pistoke.
Kéanna lukitusruuveja (A) ruuvitaltalla avataksesi yli- ja alaoven.

Poista halkaisusuoja (B) ja kiinnikkeet pdydasté avaamalla nelja siipiruuvia
©.
Loysenni terdd kddntdmalla suurta nuppia (D).

Irrota sahanterd (E). Kéytd hanskoja!

Asenna uusi terd. Varmista, ettd hampaat osoittavat eteenpdin ja alaspdin
kohti poytaa.

Sadada oikea kireys, tarkista terdn keskitys. (katso Kuval9).

Sadda sahanterdn keskitys tarvittaessa: Loyséda lukitusmutteria ja kdanna
saatonuppia (F), kiristd kun sahantera liikkkuu hyvin. (katso Kuval8).

Séadda terdn ohjaus. (katso terdn ohjaus)

10. Asenna halkaisuohjain (B) ja kiinnike ja kiristd neljé siipiruuvia (C).

11. Avaa ylempi ja alempi ovi: Kédanna lukitusruuveja (A) ruuvitaltalla, laita

pistoke seinddn.

2.15 Sahanteran keskitys ja teran kireys

Irrota pistoke.

Tarkasta sahanterdn keskitys pyorittimalld ylempad rengasta késin, terdn
tulee kulkea renkaan keskelld. (katso Kuvalsg).

Sédda sahanterén keskitys tarvittaessa: Loyséda lukitusmutteria ja kdannd
sdatonuppia (F), kiristd kun sahanterd liikkuu hyvin. (katso Kuval?7).

Sédda aina sahanterdn keskitys ennen terdohjainten saétoa!

Muuta terdn kireyttd kiertdmalld sadtonuppia (A).

Kun siaténuppia (A) kddnnetddn myotépaivadn, kireydenosoitin (B) nousee
ja terd kiristyy, kun nuppia kdénnetdén vastapdivain, terd 10ystyy.

Kireys on sopiva kun osoitinmerkki on yhtéldinen kéytettivén terdn levey-
den kanssa (Kuva 19).



2.16 Sahanterdn terdohjainten sdato
Varoitus! Irrota pistoke ennen sétod!

Ylempi terdohjain

1. Yldohjainten sdataminen: Irrota mutteri (B) ja sdddd kuulalaakeriohjaimet
(A) niin, ettd ne ovat noin 2 mm hampaan pohjan takana.

2. Trrota kummallakin puolella olevat sddtdruuvit (C) ja sdddé terdn ja kuulalaa-
keriohjainten viliksi 0,5 mm/puoli.
Huom.! Liian pieni vili lyhentdd terdn ikaa!

3. Séaida lopuksi kuulalaakeriohjaus (D) Kuva 21 terén takana: Irrota ruuvi (E)
ja sdada kuulalaakeriohjauksen (D) ja terdn takareunan véliksi noin 0,5 mm.
Kiristd ruuvi.

Alempi terdohjain
1. Alaohjainten sddtiminen: Irrota mutteri (G) ja sddda kuulalaakeriohjaimet
niin, ettd ne ovat noin 2 mm hampaan pohjan takana.

2. TIrrota kummallakin puolella olevat sddtoruuvit (F) ja sdada terdn ja kuulalaa-
keriohjainten véliksi 0,5 mm/puoli. Huom.! Liian pieni vili lyhentd4 terén
ikéa!

3. Séaida kuulalaakeriohjaus terén takana, katso 2.17.3 (Ylempi terdohjain).

2.17 Sahaussyvyyden sdato

* Loysaa siipiruuvia (A) ja kddnnd sdatonuppia (B) siirtddksesi ylempaa
terdohjainta, sddda terdohjain 2 — 3 mm tydkappaleen yldpuolelle.

o Kiristd siipimutteri (A).

Huom.! Suurin sahaussyvyys on 200 mm.

2.18 Oikean kierrosluvun valinta

Vannesahassa on kaksi eri kierrosnopeutta (terdnopeutta). Kiilahihnaa sdatamalla
saadaan kierrosnopeudet 440 ja 900 m/min.
Suosittelemme: 440 m/min koville puulajeille, joillekin muoveille ja
rautaa siséltdmaéttomille metalleille.
900 m/min muille puulajeille.

Kierrosluvun muuttaminen

o Irrota pistoke!

 Irrota kiristysrengas (F) kiristyskammella (G) (Kuva 24), joka on sahan
puolella pdydén alla. Alemmassa terdrenkaassa (C) ja moottoriakselin hihna-
levyssé (D) on kaksi V-uraa kiilahihnalle

e Muuta kiilahihnan paikkaa kummassakin hihnalevysséi (D ja E) muuttaaksesi
nopeutta.

- 900 m/min: kéytd moottoriakselin suurempaa hihnalevyé (Kuva 25)

- 440 m/min: kdytd moottoriakselin pienempéé hihnalevyé (Kuva 26)

Huom.! Kiyttohihnaa vaihdettaessa tulee alempi terdirengas irrottaa.

Kuva 24

- | Kuva 25

Kuva 26 |




3. Kaytto

Kéynnisti saha, varmista ennen sahauksen aloittamista, etté terd liikkuu
hyvin eikd ole vioittunut.

Vie tyokappale varovaisesti kohti sahanterdd, 4l paina liikaa.
Pidé tyokappaleesta kiinni molemmin késin ja syo6td kappaletta kohti terdd ja
terdn ohi. Jos tydkappale on pieni, kannattaa apuna kayttda nk. tyonninta.

Ali koskaan vie kisid terdn lihelle, mieti ensin miten sahaat, ja sahaa vasta
sitten!

Paras tulos saavutetaan terdvalld teralla.

Valitse oikea sahanterd materiaalin paksuuden ja sahaustavan mukaan. Ohut
ja kova puu vaatii hienohampaisemman terdn kuin paksu ja pehmed aine.
Jyrkemmit kuviot vaativat ohuemman terén kuin suora sahaus.

Kun sahaat suoraan, kiytd sahaussuojaa.

Ota huomioon ennen sahausta, ettd voit ehkd joutua kddntdmaén
tyokappaletta pystydksesi sahaamaan koko kappaleen. Merkitse tarvittaessa
leikkuukohta materiaalin molemmille puolille!

Al4 yriti ki#ntid materiaalia ilman ettd syottiisit sitd samanaikaisesti
eteenpdin, materiaali voi jumittua ja sahanterd taipua.

10. Irrota pistoke ennen sahan sdétdd, huoltoa tai korjausta seké aina kun et

4. Hoito

kaytd sahaa.

Varoitus!

Irrota pistoke ennen sahan sditod, huoltoa tai korjausta sekd aina kun et kayti
sahaa. Ald altista konetta kosteudelle.

L.
2.

5. Kytkentdjarjestys

Pida poytd puhtaana.

Pida saha puhtaana, poista poly harjalla tai pélynpoistoimulla, puhdista eri-
tyisen tarkasti moottorin ilmanottoaukko, terdn ymparistd ovien sisdpuolella,
jonne polyd helposti kerddntyy, mika johtaa terdn raskaaseen litkkumiseen.

Nollakatkaisin

Yksivaiheinduktiomoottori

L Ruskea n Hataseis

1

N Sininen ( o—d/c

= 4
E Vihred/ J u=0 { 1~
Keltainen *~ =
- Maa liitetty e
kehykseen

22

Laite tulee liittdd maadoitettuun pistorasiaan.

Verkkojohdon vaihdon saa suorittaa ainoastaan valtuutettu ammattimies.



6. Vianetsinta

Ongelma

Mahdollinen syy

Ratkaisu

Laite ei kdynnisty kun virtakytkinta
painetaan.

Pistorasiassa el virtaa.

Viallinen virtakytkin.

Varmista sulakkeet ja virtajohdot.

Sahanteri ei liikku vaikka moottori kiy.

Teréd ei ole kiristetty.

Sammuta moottori, sddda terdn kireys.

Sahanterd on hypéannyt vetopyorédn
paalta.

Avaa ovet ja tarkista.

Sahanterd on katkennut.

Vaihda teri.

Kéyttohihna on katkennut.

Vaihda kayttohihna.

Sahanterd ei leikkaa suoraan.

Sahaus on tapahtunut vapaalla kadelld.

Kéyté sahaussuojaa sahatessa.

Liian suuri sy6ttonopeus.

Al syéta liian kovaa.

Sahanterd on 16ysa tai vioittunut.

Vaihda teri.

Terdohjaimia ei ole asennettu oikein.

Sédda terdohjaimet.

Terd ei leikkaa tai se leikkaa hyvin
hitaasti.

Sahanterd on tylsé.

Vaihda terd (6 TPI* puulle ja pehmeille
materiaaleille, 14 TPI* koville
materiaaleille) *TPI= hammasta/tuuma.

Terd on asennettu védrin péin.

Asenna sahanterd oikein.

Pélya ja purua kerddntyy koneen sisélle.

Téma on tdysin normaalia.

Puhdista kone sdannollisesti harjalla ja
polynpoistoimulla.

Pélya ja purua kerddntyy moottoriin.

Puhdista kone sdannollisesti harjalla ja
polynpoistoimulla.

Laite ei sahaa 45° tai 90°:n kulmissa.

Poytdd ei ole sdddetty oikein terdd vasten.

Sadda poyta.

Tylsé terd tai liian suuri syottonopeus.

Vaihda terd tai syotd pienemmalld
nopeudella.

Sahanterd ei kulje hyvin terdrenkaissa

Terdrenkaat eivit ole linjassa keskenddn
- huono laakerointi.

Ota yhteys asiakaspalveluumme.

Terdrenkaat eivit ole linjassa keskenddn
- asennettu vairin.

Sédda ohjainta (F) Kuva 18.

Vaari terd.

Vaihda teri.

23




7. Osaluettelo

L. Lukitusrengas 17x1

2. Kuulalaakeri (80203)

3. Ylempi terdrengas, kokonaan
4. Akseli

5. Kiinnityskonsoli

6. Jousialuslaatta M16

7. Mutteri M16x1.5

8. Kiristysruuvi

9. Lukituslevy

10.  Sylinteritappi 11x100
11.  Kiristin

12.  Lukituskahva

13.  Vililevy

14.  Lukkokupu

15.  Nailonlevy

16.  Mutteri M22x1.5

17.  Lukituskieleke

18.  Hammaslevy 6mm

19.  Kuusiopultti M6x10

20.  Lehtijousi

21.  Ylempi ovi, (kokonainen)
22, -

23.  Suojatulppa

24.  Saatdruuvi

25.  Kiristin

26.  Aluslevy 8mm

27.  Kuusioruuvi M8x16
28.  Saatdnuppi, keskitys
29.  Siipimutteri M8

30. -

31.  Kiristyskehys

32.  Laippamutteri M8, galvanoitu
33.  Kehys

4. -

35, T-ruuvi

36.  Kédensija, putki

37.  Kahva

38.  Lukkopultti M8x20

39.  Saato

40.  Kuusiopultti M6x20
41. -

42.  Konsoli, sdito

43.  Hammaslevy 6 mm

44, Mutteri M6

45.  Korkeudensiito, kokonaan
46.  Ohjain

47. -

48.  Saatdruuvi

49.  Kuulalaakeri (80018)
50.  Aluslevy 6mm

51.  Terén ohjaus, kokonaan
52, -

53.  Saito

54.  Lukitusruuvi M6x12
55. Akseli

56.  Kiinnitys, ylempi ohjain

N
=

57.
58.
59.
60.
ol.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
9s.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

Aluslevy 8 mm
Lukitusmutteri M8
Laakerikiinnike
Laakerikiinnike, ylempi
Laippamutteri M8, galvanoitu

Sahanterd

Alempi ovi, kokonaan
Lukitusmutteri M4
Aluslevy 4 mm
Teréisuoja
Kuusioruuvi M4x12
Nollajanniterele
Lukkopultti M8x100
Harja

Vilike

Ylempi terdrengas, kokonaan
Kuulalaakeri (80101)
Kiristysrengas
Lukitusrengas 12x1

Laakeriakseli

Mutteri M20x1.5
Laakeriakseli, alempi
Kayttohihna
Hihnapy6rén moottori
Kuusioruuvi M6x16, galvanoitu
Jousialuslaatta 6 mm
Holkki 10 mm
Vililevy 20x10.2 x 0.8
Saatopultti
Purunpoistoliitédntad

Mutteri M6, galvanoitu

Kahva

Kuperakantainen ruuvi M6x55
Moottori 1Kw, 230 VAC, 50 Hz
Saato

Alempi tuki

Lukitusrengas
Niitti
Lukkomutteri
Hammaspyora

113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
I51.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.

200.

Pyilletty mutteri
Jousi-aluslevy
Pultti
Séatonuppi
Hammastanko
Lukkopultti
Poyta

Levy

Kuori
Kiinnitysprofiili
Mutteri M6
Siipimutteri M8
Saato

Poydén sdéto, ylempi
Hammaslevy 8§ mm
Kuusioruuvi M8x20
Poydén sdato, alempi
Kiinnike

Tappi

Pultti

Pultti

Peitelaatta
Liikkuva asteikko
Kiinnike

Tappi

Vetotanko
Lukituslevy
Liukusegmentti
Pultti
Halkaisuohjain
Peitelevy, iso
Painojousi
Kiinnike
Ohjausnuppi
Padtyholkki
Séaatoruuvi

Jousi
Osoitinmerkki
Kaulus

Kuori

Rajakytkin

Kuminauha



8. Kokoonpano

18

Al o \\113
3 112
111
3

=

38 T

PARTS DIAGRAM

110

25



Mitat (ilman telinettd): 550x750x1180 mm
Paino (ilman telinettd): n. 70 kg
P&ydén korkeus (ilman telinettd): 500 mm

Sahanterén ja telineen etdisyys: 345 mm

Sahauskorkeus maks.: 200 mm

Sahanterdn pituus: 2490 mm

Sahanterdn leveys: 6 — 19 mm

Poytétason kallistus: 0-45°

Poytéitason mitat: 400x550 mm
Nauhanopeus: 440 m/min tai 900 m/min.
Moottori: 230VAC, 50Hz, 1400 RPM
Moottorin teho: 1000 W

Melutaso: <85 dB (A)




SVERIGE

ORDER Tel: 0247/444 44
Fax: 0247/445 55
E-post: order@clasohlson.se

KUNDTJANST Tel: 0247/445 00
Fax: 0247/445 09
E-post: kundtjanst@clasohlson.se

OVRIGT Tel vxl: 0247/444 00
Fax kontor: 0247/444 25

INTERNET www.clasohlson.se

BREV Clas Ohlson AB, 793 85 INSJON

OSOITTEITA - ADRESSER

NORGE

ORDRE Tel: 23 21 40 00
Fax: 23 21 40 80
E-post: ordre@clasohlson.no

KUNDETJENESTE Tel: 23 21 40 29
Fax: 23 21 40 80

E-post: kundtjenesten@clasohlson.no

Tel: 23 21 40 05
Fax: 23 21 40 80

INTERNET www.clasohlson.no

POST Clas Ohlson AS, Postboks 485 sentrum, 0105 OSLO

suomi

ASIAKASPALVELU Puh: 020 111 2222
Faksi: 020 111 2221
sahkoposti: info@clasohlson

INTERNET www.clasohlson.fi

OSOITE Clas Ohlson AB, Yrjonkatu 23 A, 00100 HELSINKI

CLAS OHLSON






